
TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D004

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x5x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 20x9.5x5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR ME FOTO 3D
PËR ÇIFTE

SKU: 3D019

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+me+foto+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+me+foto+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE NDRIÇIM
LED I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D003

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kristali ka përmasa 15x10x2cm ndërsa
bazamenti 15x3x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-ndricim-led-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+ndri%C3%A7im+Led+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-ndricim-led-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+ndri%C3%A7im+Led+i+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D013

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D008

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 13x3x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x13x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D007

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 16.5x10x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D006

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D001

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D011

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D005

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 10x17cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI ME ORË E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D014

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 8x8x2cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË I
PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D015

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Aksesori ka përmasa 8.5x8x3cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D


SFERË KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D009

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 7x7x3cm ndersa sfera
është në dy madhësi A=10cm dhe B=8cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D


VARËSE ÇELSASH KRISTALI DREJTKËNDËSHE ME
NDRIÇIM

SKU: 3D018

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celesi-drejtkendeshe-kristal-me-ndricim-dhe-gdhendje-ne-brendesi-te-kristalit-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-logo-dedikim-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+drejtk%C3%ABnd%C3%ABshe+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celesi-drejtkendeshe-kristal-me-ndricim-dhe-gdhendje-ne-brendesi-te-kristalit-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-logo-dedikim-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+drejtk%C3%ABnd%C3%ABshe+me+ndri%C3%A7im


VARËSE ÇELSASH KRISTALI OCTAGON ME
NDRIÇIM

SKU: 3D017

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-kristali-e-personalizuar-3d-me-ndricim-me-foto-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali++octagon+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-kristali-e-personalizuar-3d-me-ndricim-me-foto-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali++octagon+me+ndri%C3%A7im


VARËSE ÇELSASH KRISTALI ME NDRIÇIM

SKU: 3D002

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsi-kristali-e-personalizuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celsi-kristali-e-personalizuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=3D-Crystal&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+me+ndri%C3%A7im

